
Knockout

Marpo

Srdce mi buší,nervy zkouší
kolik vydrží člověk,
hodně z vás neví ani netuší jaký to je.
Sebrat co máš v sobě a vyrazit do boje
jít tam kam dobrovolně většina z vás nepude.

Udržet na uzdě svou výbušnou agresi
soustředit se a zpomalit svou tepovou frekvenci 
zavřít oči projít branou jít pro slávu svou
zanechat něco že si i za pár let vzpomenou.

Hnát to přes limit 
dostat se na špici
sny plnit si tvrdou prací, pokořit lidskou hranici
samý diety bejt nervozní na svoje okolí
a doufáš že ví jaký to je a snad tě pochopí
když jsou tak chytrý ať si to teda zkusí,
ať si denně nechaj mlátit do hlavy, za pět tisíc.

Existuje jeden moment,
moment co změní aktuální dění
a celý tvoje životní smyšlení.

Knockout je restart tvýho snažení a tvoje prozření,
pokoru a víru v odplatu do dalších zápasů,
co tě přenese přes tu potupnou porážku
a vrátí silnějšího jako nikdy!

Knockout je restart tvýho snažení a tvoje prozření,
pokoru a víru v odplatu do dalších zápasů,
co tě přenese přes tu potupnou porážku
a vrátí silnějšího jako nikdy!

Kolik z Vás ví, jak chutná K.O.?
Zažil to někdo?
Když se z toho probudíš a nevíš jak se to stalo,
jak je těžký se zvednout zpátky na nohy
ať bolí nebolí fyzicky, velká rána psychicky.

Kolik lidí se točí zády, když padáš dolů,
když zažíváš jednu velkou životní prohru (tak to je)
jak moc utrpí mužská hrdost a pýcha,
když hájíš svoje jméno před tolika svýma lidma,

Po nocích zpytuješ svědomí,
udělal by si to jinak,
nikdo za to nemůže, 
je to jenom tvoje vina!

To je hold život,
trnitá cesta bojovníka,
která může kdykoliv vybouchnou jak trhavina.
Prima! Byl jsem tvrdej jako kovadlina.

Teď se musím zvednout a začít makat znova,
kdo ti pomůže dostat se tam, kde si byl,
tady se ukáže kdo je real a kdo tě využil!



Knockout je restart tvýho snažení a tvoje prozření,
pokoru a víru v odplatu do dalších zápasů,
co tě přenese přes tu potupnou porážku
a vrátí silnějšího jako nikdy!

Knockout je restart tvýho snažení a tvoje prozření,
pokoru a víru v odplatu do dalších zápasů,
co tě přenese přes tu potupnou porážku
a vrátí silnějšího jako nikdy!

Každej, kdo to zažil, tak ví, jak je velký,
to předzápasový očekávání na tvý vítězství
ta dřina, která byla dvakrát větší, poctivější,
jsem nervózní, člověk už si tolik hold nevěří.

Kdo na tebe sere, a kdo tě podpoří,
kdo s tebou drží a kdo to přátelství ponoří.
Někoho knockout položí, 
v někom to probudí touhu bejt silnější, tvrdší a dvakrát tak rychlejší.

Je to jak v životě, bolí to, když se nedaří,
je to jak v do ran solí, když tě známí podrazí,
tady je šance, ukaž chlape co máš v sobě
chytnu ji za pačesy a pustím až ve svým hrobě,
nikdo mě nemůže zastavit, ne teď ne,
přišla moje chvíle a nikdo mi ji nevezme, 
udržet se na nohou, udržet se nahoře,
tak si to jdi zkusit more, pak si to povíme!

Knockout je restart tvýho snažení a tvoje prozření,
pokoru a víru v odplatu do dalších zápasů,
co tě přenese přes tu potupnou porážku
a vrátí silnějšího jako nikdy!

Knockout je restart tvýho snažení a tvoje prozření,
pokoru a víru v odplatu do dalších zápasů,
co tě přenese přes tu potupnou porážku
a vrátí silnějšího jako nikdy!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

